
 
 

UCHWAŁA NR IX/110/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany szerokości pasa drogowego istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polickiego, Rada 
Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się szerokość pasa drogowego istniejącej drogi gminnej o nr 195045Z od drogi powiatowej 
nr 3927Z do obwodnicy Przecławia i Warzymic, zlokalizowanej na terenie gminy Kołbaskowo, zaliczonej do 
kategorii dróg gminnych Uchwałą Nr XLVIII/605/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 czerwca 2023 r., 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustala się jej nowy przebieg zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nowa szerokość pasa drogi gminnej nr 195045Z obejmuje działki nr 55/11, 98/10, 98/12, 98/14, 98/16, 
98/18, 98/20, 98/22, 100/1, 103, 104/12 obręb Ustowo i 9/4, 36/2, 44/3 obręb Przecław; 104/14, 104/16, 
104/18, 104/20, 104/22, 105/10, 105/12, 105/14, 106/1, 107/1, 108/1 obręb Ustowo i 9/6 obręb Przecław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 917



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/110/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 917


	UCHWAŁA NR IX/110/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-03T11:39:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




